
Aicinām ievērot transporta masas ierobežojumus
uz grants ceļiem

Lai  pavasara  šķīdoņa  laikā  un  ikdienā  pasargātu  grants  seguma  ceļus,
Vecpiebalgas  apvienības  pārvaldes  pagastos  joprojām  ir  spēkā  transporta  masas
ierobežojošas ceļa zīmes uz visiem grants ceļiem - aizliegta transportlīdzekļu ar pilnu
masu virs 6,5 tonnām kustība. 

Lūgums ņemt vērā, ka uzlabot grants autoceļu stāvokli  ir  iespējams tikai tad, kad
grants  segums  apžūst.  Ja  segums  nav  apžuvis,  smagā  ceļu  uzturēšanas  tehnika,
uzbraucot uz autoceļa, kas ir zaudējis nestspēju, var vēl vairāk to sabojāt un padarīt
neizbraucamu.

Papildu  jautājumi  un  mežizstrādes  darbu  saskaņošana,  sazinoties  ar  Vecpiebalgas
apvienības pagastu saimniekiem:

Dzērbenes pagastā Andris Laumanis, tālr. nr.: 22013985;
Taurenes pagastā Agris Veipāns, tālr.nr.: 20232963;
Inešu pagastā: Andris Lapiņš, tālr. nr.: 26106679;   
Kaives pagastā: Māris Bērziņš, tālr. nr.: 26591112; 
Vecpiebalgas pagastā: Aldis Mālnieks, tālr. nr.: 22016879.



Aicinām būt saprotošiem un ievērot transporta masas ierobežojuma zīmes! 

 

 

 


